
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2023 г. № 

О внесении изменения в приложение №2 к постановлению 
администрации города Рязани от 25.02.2022 № 888 «О создании 

общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной 
программы «Формирование современной городской среды 

города Рязани», утвержденной постановлением администрации 
города Рязани от 30.09.2021 № 4237» 

В целях выполнения мероприятий муниципальной программы «Формирование 

современной городской среды города Рязани», утвержденной постановлением 

администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4237, руководствуясь статьями 39, 41 

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация 

г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани 

от 25.02.2022 № 888 «О создании общественной комиссии по обеспечению реализации 

муниципальной программы «Формирование современной городской среды города 

Рязани», утвержденной постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 

№ 4237» (в редакции постановления администрации города Рязани от 16.02.2023 

№ 1722) изменение, изложив пункт 11 в следующей редакции: 

«11. Общественная комиссия осуществляет проверку соответствия представленных 

предложений о включении дворовой территории, общественной территории города 

Рязани в муниципальную программу требованиям действующего законодательства 

Российской Федерациив течение 1 рабочего дня со дня их поступления.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации М.Д. Ромодина. 

Глава админис; Е.Б. Сорокина 


